nurodytas Sutarties 1 priede (toliau – prekes), o Pirkėjas įsipareigoja jas priimti ir atsiskaityti su Pardavėju Sutartyje 

nustatyta tvarka. 

1.2. Prekės bus perkamos pagal Pirkėjo poreikį, tačiau bendra pagal Sutartį užsakomų Prekių vertė per visą 

Sutarties galiojimo laikotarpį negali viršyti 1147,05 Eur (vienas tūkstantis vienas  šimtas keturiasdešimt septyni 

eurai ir 05 ct.) su PVM. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti Prekių už visą nurodytą sumą. 

1.3. Pirkėjas, esant poreikiui, gali įsigyti ne daugiau kaip 10 procentų prekių sąraše nenurodytų, tačiau su 

pirkimo objektu susijusių prekių neviršijant Sutarties bendros Prekių vertės.

[...]

Sutarties vertė – suteiktų Prekių įkainių ir kiekių sandauga. Šiai sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio 

kainodara, todėl Sutartyje nurodyti Prekių įkainiai nebus keičiami visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus 

Sutarties 4.4. punkte numatytą atvejį. 

4.2. Orientacinė sutarties kaina yra  Eur be PVM 948,00 Eur (devyni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai); 

1147,05 Eur (vienas tūkstantis vienas  šimtas keturiasdešimt septyni eurai ir 05 ct.) su PVM. PVM sudaro Eur 199,08 

Eur (vienas šimtas devyniasdešimt devyni eurai 08 ct).  

4.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, būtinos Sutarties įvykdymui 

(Prekių pristatymo, E. sąskaitos pateikimo ir kt.). 

4.4. Sutartyje nustatyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus keičiama (nei pasikeitus